Contact: +31854872400
Email: info@hanzestrohm.nl
Union DK-D kopnagels Verzinkt geringd
Naar productpagina
ETIM productklasse Schietnagel
Type binding Papier gebonden
Diameter 2.9 mm
Gehard Nee
Hoek 34 °
SKU Proplanet per unit so
ld
Lengte Oppervlaktebehandelin
g
DK75ANRF 1000 75 mm Elektrolytisch verzin
kt
DK50ANRF 1000 50 mm Elektrolytisch verzin
kt
DK55ANRF 1000 55 mm Elektrolytisch verzin
kt
DK63ANRF 1 63 mm Elektrolytisch verzin
kt
DK50ANRF-J 1000 50 mm
DK55ANRF-J 1000 55 mm
DK63ANRF-J 1000 63 mm
DK75ANRF-J 1000 75 mm
Datum: 05 - 04 - 2026